
DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE VITÓRIA DO XINGU

Vitória do Xingu Pará, Ano V Edição

Av. Manoel Félix de Farias s/n - Centro
CEP: 68.383-000 Vitória do Xingu-PA
Fone: (93) 3521-1477 / 3521-1472 
CNPJ: 34.887.935/0001-53 
E-mail: gab.prefeito@vitoriadoxingu.pa.gov.br

site:  vitoriadoxingu.pa.gov.br rede social:  facebook.com/pmvtx

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE VITÓRIA DO XINGU

Órgão oficial do Poder Executivo do Município 
Criado pela Lei nº 207/2013, de 14.03.2013

NESTA EDIÇÃO:  

VISITE NOSSO SITE

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU

MÁRCIO VIANA ROCHA
Prefeito 

ROGÉRIO SOARES PEREIRA
Vice-Prefeito

Hiram Paes do Nascimento Júnior
Presidente da Câmara Municipal

Suellen Rafaela de Melo
Procuradora Geral do Município

S E C R E T A R I A D O
DANILSON GILIARD ALMEIDA DE LIMA
Secretário Municipal de Administração

GRIMARIO REIS NETO
Secretário Municipal de Educação

ROSELI APARECIDA DE ALMEIDA BRAGA
Secretária Municipal de Saúde

ADNA ROMILIS DA SILVA TORRES
Secretária Municipal do Trabalho e Promoção Social

DIEGO FERNANDES ROCHA DE ALMEIDA
Secretário Municipal de Obras, Viação e Infraestrutura

CINTHIA MAGALI MOREIRA HOFFMANN
Secretária Municipal de Meio Ambiente 

JOSÉ RENILDO SANTOS RIBEIRO DE REBELO
Secretário Municipal de Agricultura, Pesca e Abastecimento

ANDERSON RIBEIRO DOS ANJOS
Secretário Municipal de Planejamento, Orçamento, Tributação e Finanças

PREFEITURA DE

VITÓRIA DO
XINGU
POR UMA NOVA VITÓRIA

EXTRATO

22 de junho de 2021 118 página 1/01

EXTRATO DE CONTRATO – PREGÃO ELETRÔNICO 
SRP Nº 004/2021-FMS

PARTES: CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE 
VITÓRIA DO XINGU – CNPJ: 11.190.812/0001-63 – CONTRATADO: 
MEDCOM SAÚDE DENTALMEDICA COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA 
DE MÉDICA – CNPJ: 37.730.050/0001-34, Contrato nº 20210290 
com o valor global de R$: 28.005,50; FONTE DE RECURSOS: 2.047, 
4.4.90.52.00; VIGÊNCIA: até 31/12/2021; OBJETO: Aquisição de 
equipamento e material permanente, visando atender as necessidades 
do Hospital Municipal de Vitória do Xingu-PA; INFORMAÇÕES: 
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 004/2021-FMS e CONTRATO 
ADMINISTRATIVO poderão ser acessados na integra no site oficial da 
Prefeitura Municipal de Vitória do Xingu/PA – www.vitoriadoxingu.pa.gov.
br. Assinatura: Vitória do Xingu/PA, 16/06/2021.

EXTRATO DE CONTRATO – PREGÃO PRESENCIAL 
SRP Nº 9/2021-038-PMVX

PARTES: CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE VITÓRIA DO XINGU 
(PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU) – CNPJ: 
34.887.935/0001-53 – CONTRATADO:  2 COELHOS AUTO PEÇAS 
LTDA - CNPJ: 05.679.879/0002-44 - Contrato nº 20210291 com o 
valor global de R$: 11.793,00 e Contrato nº 20210292 com o valor 
global de R$: 207.200,00; JOSÉ MARCELINO GALVÃO – CNPJ: 
04.716.288/0001-56 - Contrato nº. 20210293 com o valor global de R$: 
3.018,00 e Contrato nº. 20210294 com o valor global de R$: 247.700,00; 
FONTE DE RECURSOS: 2.012 e 2.018 – 3.3.90.30.00; VIGÊNCIA: 
até 31/12/2021; OBJETO: Aquisição de filtros e lubrificantes, para 
atender as necessidades da SEMAPA e SEINFRA; INFORMAÇÕES: 
PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 9/2021-038-PMVX e CONTRATO 
ADMINISTRATIVO poderão ser acessados na integra no site oficial da 
Prefeitura Municipal de Vitória do Xingu/PA – www.vitoriadoxingu.pa.gov.
br. Assinatura: Vitória do Xingu/PA, 16/06/2021.

EXTRATO DE CONTRATO – PREGÃO PRESENCIAL
 SRP Nº 9/2021-038-PMVX

PARTES: CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE VITÓRIA 
DO XINGU – CNPJ: 11.190.812/0001-63 – CONTRATADO:  ANTONIO 
C. DE MELO E SILVA EIRELI – CNPJ: 14.077.752/0001-65 - Contrato nº 
20210296 com o valor global de R$: 51.474,22; FONTE DE RECURSOS: 
2.035 – 3.3.90.30.00; VIGÊNCIA: até 31/12/2021; OBJETO: Aquisição 
de filtros e lubrificantes, para atender as necessidades da Secretaria de 
Saúde; INFORMAÇÕES: PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 9/2021-038-
PMVX e CONTRATO ADMINISTRATIVO poderão ser acessados na 
integra no site oficial da Prefeitura Municipal de Vitória do Xingu/PA – www.
vitoriadoxingu.pa.gov.br. Assinatura: Vitória do Xingu/PA, 16/06/2021.

EXTRATO DE CONTRATO – PREGÃO PRESENCIAL 
SRP Nº 9/2021-031-PMVX

PARTES: CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA 
SOCIAL – CNPJ: 13.461.787/0001-30 – CONTRATADO: A D C DE LIMA 
EIRELI – CNPJ: 05.440.949/0001-26, Contrato nº 20210295 com o valor 
global de R$: 262.480,00; FONTE DE RECURSOS: 2.066, 3.3.90.30.00; 
VIGÊNCIA: até 31/12/2021; OBJETO: Aquisição de água mineral, para 
atender as necessidades da Secretaria de SEMUTS; INFORMAÇÕES: 
PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 9/2021-031-PMVX e CONTRATO 
ADMINISTRATIVO poderão ser acessados na integra no site oficial da 
Prefeitura Municipal de Vitória do Xingu/PA – www.vitoriadoxingu.pa.gov.
br. Assinatura: Vitória do Xingu/PA, 16/06/2021.

EXTRATO DE CONTRATO – PREGÃO ELETRÔNICO 
SRP Nº 003/2021-PMVX

PARTES: CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE VITÓRIA DO XINGU 
(PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU) – CNPJ: 
34.887.935/0001-53 – CONTRATADO: SOUZA & FADANELLI LTDA - 
CNPJ: 14.564.846/0001-69 - Contrato nº 20210298 com o valor global 
de R$: 8.514,50 e BATISTON DO VALE SILVA EIRELI - ME - CNPJ: 
21.287.201/0001-91 - Contrato nº 20210300 com o valor global de R$: 
38.739,63; FONTE DE RECURSOS: 2.005 – 3.3.90.30.00; VIGÊNCIA: 
até 31/12/2021; OBJETO: Aquisição de Gêneros Alimentício, Materiais 
de Limpeza e Utensílios, para atender as necessidades da SEMAD; 
INFORMAÇÕES: PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 003/2021-PMVX 
e CONTRATO ADMINISTRATIVO poderão ser acessados na integra 
no site oficial da Prefeitura Municipal de Vitória do Xingu/PA – www.
vitoriadoxingu.pa.gov.br. Assinatura: Vitória do Xingu/PA, 17/06/2021.

EXTRATO DE CONTRATO – PREGÃO ELETRÔNICO 
SRP Nº 020/2021-FMAS

PARTES: CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA 
SOCIAL – CNPJ: 13.461.787/0001-30 – CONTRATADO: SOUZA & 
FADANELLI LTDA - CNPJ: 14.564.846/0001-69 - Contrato nº 20210299 
com o valor global de R$: 64.400,00; FONTE DE RECURSOS: 2.066 – 
3.3.90.30.00; VIGÊNCIA: até 31/12/2021; OBJETO: Aquisição de cestas 
básica; INFORMAÇÕES: PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 020/2021-
FMAS e CONTRATO ADMINISTRATIVO poderão ser acessados 
na integra no site oficial da Prefeitura Municipal de Vitória do Xingu/
PA – www.vitoriadoxingu.pa.gov.br. Assinatura: Vitória do Xingu/PA, 
17/06/2021.


